
GENERACIÓN BRUTA MARZO 2018 
Generación Bruta 2018 MWh 

Mes Proyectado Ejecutado Promedio diario Diferencia 
Ejecutado Vs 

Proyectado (%) 

Enero 117,841 177,691 5,732 59,850 50.79% 

Febrero 117,923 236,381 8,442 118,458 100.45% 

Marzo 121,637 169,672 5,473 48,036 39.49% 

Total 1,569,809 583,744 - -986,065 -62.81% 

Prom. Mes 130,817 194,581 - 63,764 48.74% 

Prom. Diario 4,301 6,486 - 2,185 50.81% 
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1/1/2018 3,803.01 3,803.01 
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2/1/2018 3,745.59 7,548.60 

3/1/2018 4,002.62 11,551.22 

4/1/2018 4,247.38 15,798.60 

5/1/2018 4,059.52 19,858.12 

6/1/2018 3,741.06 23,599.18 

7/1/2018 3,755.66 27,354.84 

8/1/2018 4,461.93 31,816.77 

9/1/2018 4,252.67 36,069.44 

10/1/2018 4,230.69 40,300.13 

11/1/2018 4,142.45 44,442.58 

12/1/2018 5,859.77 50,302.35 

13/1/2018 6,294.93 56,597.28 

14/1/2018 5,544.07 62,141.35 

15/1/2018 6,046.77 68,188.12 

16/1/2018 6,433.06 74,621.18 

17/1/2018 5,744.03 80,365.21 

18/1/2018 5,100.48 85,465.70 

19/1/2018 5,140.24 90,605.94 

20/1/2018 5,198.17 95,804.11 

21/1/2018 5,094.79 100,898.90 

22/1/2018 6,098.62 106,997.52 

23/1/2018 6,325.05 113,322.57 

24/1/2018 5,581.83 118,904.41 

25/1/2018 5,193.53 124,097.94 

26/1/2018 5,709.63 129,807.57 

27/1/2018 7,479.11 137,286.69 

28/1/2018 8,910.42 146,197.10 

29/1/2018 10,353.94 156,551.05 

30/1/2018 10,990.20 167,541.25 

31/1/2018 10,149.49 177,690.74 
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1/2/2018 9,401.57 9,401.57 
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2/2/2018 9,107.77 18,509.35 

3/2/2018 8,340.47 26,849.82 

4/2/2018 6,936.67 33,786.48 

5/2/2018 6,144.74 39,931.22 

6/2/2018 5,473.33 45,404.55 

7/2/2018 5,776.91 51,181.46 

8/2/2018 5,716.12 56,897.58 

9/2/2018 5,819.12 62,716.70 

10/2/2018 6,684.29 69,400.99 

11/2/2018 9,114.25 78,515.23 

12/2/2018 9,382.06 87,897.29 

13/2/2018 9,201.14 97,098.43 

14/2/2018 10,030.86 107,129.29 

15/2/2018 10,323.55 117,452.85 

16/2/2018 9,736.04 127,188.88 

17/2/2018 9,346.25 136,535.13 

18/2/2018 9,432.36 145,967.49 

19/2/2018 9,531.37 155,498.87 

20/2/2018 8,668.84 164,167.71 

21/2/2018 8,141.35 172,309.06 

22/2/2018 8,850.41 181,159.48 

23/2/2018 8,837.00 189,996.48 

24/2/2018 9,076.39 199,072.87 

25/2/2018 9,603.08 208,675.95 

26/2/2018 9,464.24 218,140.19 

27/2/2018 9,395.60 227,535.79 

28/2/2018 8,844.80 236,380.59 
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1/3/2018 8,654.36 8,654.36 
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2/3/2018 7,291.45 15,945.81 

3/3/2018 6,948.81 22,894.62 

4/3/2018 6,529.49 29,424.11 

5/3/2018 6,760.12 36,184.23 

6/3/2018 5,768.49 41,952.71 

7/3/2018 5,695.74 47,648.46 

8/3/2018 5,741.42 53,389.88 

9/3/2018 5,512.37 58,902.24 

10/3/2018 4,910.99 63,813.23 

11/3/2018 4,957.79 68,771.03 

12/3/2018 5,038.76 73,809.78 

13/3/2018 4,838.33 78,648.12 

14/3/2018 4,651.18 83,299.30 

15/3/2018 4,334.25 87,633.55 

16/3/2018 4,782.84 92,416.39 

17/3/2018 4,755.97 97,172.36 

18/3/2018 4,640.90 101,813.26 

19/3/2018 4,977.90 106,791.15 

20/3/2018 4,561.22 111,352.37 

21/3/2018 4,743.09 116,095.46 

22/3/2018 5,376.74 121,472.20 

23/3/2018 5,478.40 126,950.60 

24/3/2018 5,489.00 132,439.61 

25/3/2018 5,558.60 137,998.21 

26/3/2018 5,421.08 143,419.29 

27/3/2018 5,022.07 148,441.36 

28/3/2018 5,483.09 153,924.45 

29/3/2018 5,519.46 159,443.91 

30/3/2018 5,302.78 164,746.68 

31/3/2018 4,925.53 169,672.21 
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